

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2022 года

№ 589

## О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 03.06.2022 №504 «О создании структурного подразделения по работе с молодежью на территории ЗАТО Видяево»

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 18.06.2022 № 471-ПП «О внесении изменений в государственную программу Мурманской области «Государственное управление и гражданское общество», с целью актуализации и соблюдения необходимых сроков

## постановляю:

- 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 03.06.2022 № 504 «О создании структурного подразделения по работе с молодежью на территории ЗАТО Видяево»:
  - 1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
  - «3. Директору МБУК ЦКД ЗАТО Видяево (Боднарук Д.М.):
- 3.1. В срок до 01.07.2022 подготовить изменения в Устав МБУК ЦКД ЗАТО Видяево о новых видах экономической деятельности и представить на утверждение в Администрацию ЗАТО Видяево.
- 3.2. Разработать План первоочередных мероприятий по созданию и функционированию структурного подразделения по работе с молодежью в срок до 08.07.2022.
- 3.3. В срок до 01.11.2022 разработать и утвердить локальным актом учреждения:
  - 3.3.1. Положение о структурном подразделении по работе с молодежью.
- 3.3.2. Должностные инструкции и разработать критерии и показатели эффективности деятельности специалистов структурного подразделения.
- 3.3.3. Создать вкладку и разместить на сайте учреждения информацию о деятельности структурного подразделения по работе с молодежью.

- 3.4. Ввести с 01.11.2022 следующие штатные единицы в штатное расписание МБУК ЦКД ЗАТО Видяево:
  - руководитель структурного подразделения 1 ед.;
  - специалист по работе с молодежью 1 ед.».
  - 1.2. Пункт 4 исключить.
  - 1.3. В пункте 5 дату «01.07.2022» заменить датой «01.11.2022».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Дубовую Л.Н.

И.о. Главы ЗАТО Видяево

Тюрину Е.Г.